la Soberanía Nacional y en homenaje a los caídos". 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 1 1343 

Artículo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
5.402,24.- (PESOS CINCO MIL CUATROCIENTOS DOS CON VEINTICUATRO 
CENTAVOS), a favor del agente Francisco Malvaso, D.N.I. N° 12.273.602, 
Legajo N° 13280/6, en concepto de diferencia por antigüedad durante el período 

ifl 	Septiembre 2010 a Diciembre 2010, con cargo a: 

Icateg.Piog 02 09 93 - Partida 	7.6.2.02  -F Fi 1 0